
建設工事入札参加資格者名簿（土木一式工事）：市内業者
令和７年度

1 （株）加藤組 三次市十日市東１ʷ８ʷ１３ A 1,451 1,207 244

2 （有）大杉組 三次市三良坂町三良坂１００３７ʷ１０ A 1,295 1,012 283

3 大栄重機（株） 三次市十日市中２ʷ７ʷ２４ A 1,277 967 310

4 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 1,271 1,012 259

5 （株）サンヨー 三次市江田川之内町５５４ʷ２ A 1,231 1,023 208

6 （株）ノダ道路 三次市三次町１５３４ʷ１ A 1,184 883 301

7 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ A 1,175 927 248

8 （有）川地クラウド 三次市下川立町９１０ー１４ A 1,157 942 215

9 下森興業（有） 三次市三良坂町三良坂１０４６１ʷ６ A 1,116 937 179

10 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ A 1,065 893 172

11 土井建材（有） 三次市東酒屋町１１５８ー６ A 1,035 849 186

12 （有）植田組 三次市十日市中４ʷ１２ー１５ A 1,035 837 198

13 （株）山本組 三次市三良坂町⾧田１３９４ʷ２ A 1,023 864 159

14 （有）益本建設 三次市山家町１８９ A 1,018 798 220

15 （株）やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２８０１ʷ１ A 1,016 809 207

16 （株）藤組 三次市甲奴町本郷１１７７ A 1,011 887 124

17 （株）三好建材 三次市君田町藤兼３９９ʷ３ A 1,009 800 209

18 （有）村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２１９ B 999 829 170

19 （株）下隠組 三次市下志和地町７１ B 967 808 159

20 貞末建設（株） 三次市吉舎町敷地２４３２ʷ１ B 963 835 128

21 坂井建設（株） 三次市甲奴町本郷６８０ー４ B 922 783 139

22 白鳥商事（有） 三次市四拾貫町７５０ー２２ B 892 789 103

23 （有）高本建設 三次市下川立町６２２ー５ B 882 715 167

24 （有）久保井建設 三次市石原町２９３ B 849 716 133

25 （有）備北建設 三次市三若町１６６０ B 848 708 140

26 （有）ウエムラ設備 三次市畠敷町８４ー１７ B 842 720 122

27 （有）アイ建設 三次市西酒屋町９７５ B 836 695 141

28 （有）島原造園 三次市東酒屋町１８０ʷ４ C 806 685 121

29 （株）志社建材 三次市三良坂町三良坂８７８ー２ C 771 665 106

30 （有）菅野産業 三次市布野町下布野大伴４６２ー３ C 760 648 112

31 （有）ユノカワ 三次市三和町羽出庭１０６２０ー１ C 751 731 20

32 備北設備工業（株） 三次市十日市南２ʷ１５ʷ１ C 747 737 10

33 （有）テンリョー 三次市下志和地町６４１ー１ C 737 604 133

34 宮本工業（株） 三次市三次町５５ʷ２ C 730 725 5

35 （有）谷中設備工業 三次市四拾貫町８３７ʷ４ C 688 678 10

36 品川鋼材（株） 三次市十日市南２ʷ１３ー８ C 659 678 ▲ 19

37 （有）市山工務店 三次市十日市東２ʷ１ー２２ C 650 650 0

38 （有）扇工業 三次市畠敷町１６５２ʷ４ C 640 630 10

39 （有）日南建設 三次市三和町上壱３７１ʷ２ C 606 591 15

40 （株）國原組 三次市江田川之内町５０１ー２ C 606 581 25

41 （株）たつもと 三次市甲奴町本郷２０９６ C 601 601 0

42 （有）上瀧建設 三次市吉舎町海田原９０６ C 590 580 10

43 （株）下井建設 三次市西酒屋町５８ー３ C 574 564 10

44 （株）前進工務店 三次市三和町飯田３８９ C 572 557 15

45 （有）クリーンみよし 三次市畠敷町１８２７ー４ C 566 566 0

46 （株）有伸 三次市甲奴町梶田２８ー１ C 555 555 0

47 春田工業 三次市吉舎町矢井５４６ C 551 541 10

48 村上工務店 三次市粟屋町４８０ D 540 530 10

49 （株）ARTISAN 三次市三次町１４８０ D 464 464 0

第１回 令和７年７月１６日追加登録

業  者  名 ランク 総合数値所 在 地 客観数値 主観数値



建設工事入札参加資格者名簿（下水道工事）：市内業者
令和７年度

1 （株）加藤組 三次市十日市東１ʷ８ʷ１３ A 1,449 1,207 242

2 （株）サンヨー 三次市江田川之内町５５４ʷ２ A 1,373 1,023 350

3 （有）大杉組 三次市三良坂町三良坂１００３７ʷ１０ A 1,267 1,012 255

4 大栄重機（株） 三次市十日市中２ʷ７ʷ２４ A 1,237 967 270

5 （有）植田組 三次市十日市中４ʷ１２ー１５ A 1,078 837 241

6 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 1,059 1,012 47

7 （有）川地クラウド 三次市下川立町９１０ー１４ A 982 942 40

8 下森興業（有） 三次市三良坂町三良坂１０４６１ʷ６ B 957 937 20

9 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ B 947 927 20

10 （株）ノダ道路 三次市三次町１５３４ʷ１ B 918 883 35

11 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ B 918 893 25

12 （株）藤組 三次市甲奴町本郷１１７７ B 907 887 20

13 （株）山本組 三次市三良坂町⾧田１３９４ʷ２ B 894 864 30

14 土井建材（有） 三次市東酒屋町１１５８ー６ B 864 849 15

15 貞末建設（株） 三次市吉舎町敷地２４３２ʷ１ B 860 835 25

16 （有）村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２１９ B 854 829 25

17 （株）下隠組 三次市下志和地町７１ B 833 808 25

18 （株）三好建材 三次市君田町藤兼３９９ʷ３ B 825 800 25

19 （株）やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２８０１ʷ１ B 824 809 15

20 （有）益本建設 三次市山家町１８９ B 813 798 15

21 坂井建設（株） 三次市甲奴町本郷６８０ー４ C 798 783 15

22 白鳥商事（有） 三次市四拾貫町７５０ー２２ C 775 789 ▲ 14

23 （有）ユノカワ 三次市三和町羽出庭１０６２０ー１ C 751 731 20

24 備北設備工業（株） 三次市十日市南２ʷ１５ʷ１ C 747 737 10

25 （有）高本建設 三次市下川立町６２２ー５ C 735 715 20

26 （有）久保井建設 三次市石原町２９３ C 731 716 15

27 宮本工業（株） 三次市三次町５５ʷ２ C 730 725 5

28 （有）備北建設 三次市三若町１６６０ C 723 708 15

29 （有）ウエムラ設備 三次市畠敷町８４ー１７ C 717 720 ▲ 3

30 （有）アイ建設 三次市西酒屋町９７５ C 710 695 15

31 （有）島原造園 三次市東酒屋町１８０ʷ４ C 700 685 15

32 （有）谷中設備工業 三次市四拾貫町８３７ʷ４ C 688 678 10

33 （株）志社建材 三次市三良坂町三良坂８７８ー２ C 665 665 0

34 品川鋼材（株） 三次市十日市南二丁目１３ー８ C 659 678 ▲ 19

35 （有）菅野産業 三次市布野町下布野大伴４６２ー３ C 658 648 10

36 （有）市山工務店 三次市十日市東２ʷ１ー２２ C 650 650 0

37 （有）扇工業 三次市畠敷町１６５２ʷ４ C 640 630 10

38 （有）テンリョー 三次市下志和地町６４１ー１ C 624 604 20

39 （有）日南建設 三次市三和町上壱３７１ʷ２ C 606 591 15

40 （株）國原組 三次市江田川之内町５０１ー２ C 606 581 25

41 （株）たつもと 三次市甲奴町本郷２０９６ C 601 601 0

42 （有）上瀧建設 三次市吉舎町海田原９０６ C 590 580 10

43 （株）下井建設 三次市西酒屋町５８ー３ C 574 564 10

44 （株）前進工務店 三次市三和町飯田３８９ C 572 557 15

45 （株）クリーンみよし 三次市畠敷町１８２７ー４ C 566 566 0

46 （株）有伸 三次市甲奴町梶田２８ー１ C 555 555 0

47 春田工業 三次市吉舎町矢井５４６ C 551 541 10

48 村上工務店 三次市粟屋町４８０ D 540 530 10

49 （株）ARTISAN 三次市三次町１４８０ D 464 464 0

第１回 令和７年７月１６日追加登録

所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値 主観数値



建設工事入札参加者名簿（建築一式）：市内業者
令和７年度

1 （株）加藤組 三次市十日市東１ʷ８ʷ１３ A 1,085 1,085 ʷ

2 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ A 910 910 ʷ

3 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 873 873 ʷ

4 （有）ユノカワ 三次市三和町羽出庭１０６２０ー１ A 871 871 ʷ

5 （有）市山工務店 三次市十日市東２ʷ１ー２２ A 842 842 ʷ

6 （株）壱心 三次市十日市南７ʷ１ʷ１５ A 832 832 ʷ

7 （株）永谷鉄工 三次市四拾貫町７５０ʷ６ A 792 792 ʷ

8 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ B 750 750 ʷ

9 （有）ホーム住設 三次市粟屋町２８０９ー１３ B 733 733 ʷ

10 品川鋼材（株） 三次市十日市南２ʷ１３ー８ B 731 731 ʷ

11 （株）藤組 三次市甲奴町本郷１１７７ B 728 728 ʷ

12 イワサキ工事（有） 三次市青河町１１４２ー５ B 710 710 ʷ

13 （株）志社建材 三次市三良坂町三良坂８７８ー２ C 668 668 ʷ

14 （株）前進工務店 三次市三和町飯田３８９ C 622 622 ʷ

15 （有）ちはや工務店 三次市三良坂町三良坂９８９ー１４ C 609 609 ʷ

16 （株）藤井工務店 三次市十日市中２ʷ６ʷ２５ C 606 606 ʷ

17 岸本鉄工（有） 三次市三和町羽出庭１６６０ C 604 604 ʷ

18 （有）漆谷工務店 三次市畠敷町２６９ʷ２ C 596 596 ʷ

19 （株）たつもと 三次市甲奴町本郷２０９６ C 557 557 ʷ

20 （株）國原組 三次市江田川之内町５０１ー２ C 553 553 ʷ

21 はしもと工務店 三次市作木町西野２６９ C 546 546 ʷ

22 （有）ハウジングセンターヤマダ 三次市十日市中２ʷ１４ー２５ D 514 514 ʷ

第１回 令和７年７月１６日追加登録

主観数値所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値



建設工事入札参加資格者（舗装工事）：市内業者
令和７年度

1 （株）加藤組 三次市十日市東１ʷ８ʷ１３ A 1,164 1,019 145

2 （株）サンヨー 三次市江田川之内町５５４ʷ２ A 1,137 941 196

3 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 1,042 853 189

4 大栄重機（株） 三次市十日市中２ʷ７ʷ２４ A 1,028 853 175

5 中国アステック（株） 三次市高杉町１０２０５ʷ２ A 1,026 890 136

6 （有）大杉組 三次市三良坂町三良坂１００３７ʷ１０ A 1,018 871 147

7 （有）川地クラウド 三次市下川立町９１０ー１４ A 1,012 847 165

8 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ A 1,006 821 185

9 （株）ノダ道路 三次市三次町１５３４ʷ１ A 962 779 183

10 （株）山本組 三次市三良坂町⾧田１３９４ʷ２ A 902 764 138

11 （株）下隠組 三次市下志和地町７１ A 864 708 156

12 土井建材（有） 三次市東酒屋町１１５８ー６ B 837 712 125

13 （有）植田組 三次市十日市中４ʷ１２ー１５ B 813 684 129

14 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ B 801 781 20

15 下森興業（有） 三次市三良坂町三良坂１０４６１ʷ６ B 801 781 20

16 貞末建設（株） 三次市吉舎町敷地２４３２ʷ１ B 775 750 25

17 （株）藤組 三次市甲奴町本郷１１７７ B 771 751 20

18 （有）益本建設 三次市山家町１８９ B 761 746 15

19 （株）やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２８０１ʷ１ B 744 729 15

20 （株）三好建材 三次市君田町藤兼３９９ʷ３ B 740 717 23

21 （有）村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２１９ B 695 670 25

22 坂井建設（株） 三次市甲奴町本郷６８０ー４ B 686 671 15

23 （有）備北建設 三次市三若町１６６０ B 680 665 15

24 （有）ユノカワ 三次市三和町羽出庭１０６２０ー１ B 669 649 20

25 （有）久保井建設 三次市石原町２９３ B 665 650 15

26 （有）アイ建設 三次市西酒屋町９７５ B 660 645 15

27 （有）高本建設 三次市下川立町６２２ー５ B 638 618 20

28 （有）ウエムラ設備 三次市畠敷町８４ー１７ B 615 618 ▲ 3

29 （有）菅野産業 三次市布野町下布野大伴４６２ー３ C 595 585 10

30 （有）日南建設 三次市三和町上壱３７１ʷ２ C 576 561 15

31 （株）國原組 三次市江田川之内町５０１ー２ C 565 540 25

32 （有）テンリョー 三次市下志和地町６４１ー１ C 539 519 20

33 村上工務店 三次市粟屋町４８０ C 522 512 10

34 （株）下井建設 三次市西酒屋町５８ー３ C 502 492 10

35 （株）ARTISAN 三次市三次町１４８０ C 490 490 0

第１回 令和７年７月１６日追加登録

所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値 主観数値



建設工事入札参加資格者名簿（管工事）：市内業者
令和７年度

1 備北設備工業（株） 三次市十日市南２ʷ１５ʷ１ A 919 909 10

2 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ A 910 890 20

3 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 840 793 47

4 （株）サンヨー 三次市江田川之内町５５４ʷ２ A 818 771 47

5 （有）谷中設備工業 三次市四拾貫町８３７ʷ４ A 807 797 10

6 （有）ホーム住設 三次市粟屋町２８０９ー１３ A 780 780 0

7 三次電工（株） 三次市十日市西６ʷ９ʷ１ A 775 770 5

8 宮本工業（株） 三次市三次町５５ʷ２ A 771 766 5

9 （株）藤組 三次市甲奴町本郷１１７７ B 738 718 20

10 （株）槇原プロパン商会 三次市四拾貫町１１０ー１ B 731 731 0

11 （有）川地クラウド 三次市下川立町９１０ー１４ B 720 680 40

12 （有）ユノカワ 三次市三和町羽出庭１０６２０ー１ B 716 696 20

13 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ B 713 688 25

14 （株）キヨナガ設備 三次市十日市西４ʷ９ー１３ B 700 700 0

15 （有）植田組 三次市十日市中４ʷ１２ー１５ B 696 671 25

16 イワサキ工事（有） 三次市青河町１１４２ー５ B 691 691 0

17 （有）村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２１９ C 683 658 25

18 三宅水道工業（有） 三次市三次町１７９３ー６ C 669 669 0

19 （有）ウエムラ設備 三次市畠敷町８４ー１７ C 668 671 ▲ 3

20 （株）たつもと 三次市甲奴町本郷２０９６ C 650 650 0

21 白鳥商事（有） 三次市四拾貫町７５０ー２２ C 649 663 ▲ 14

22 （株）三好建材 三次市君田町藤兼３９９ʷ３ C 634 609 25

23 （有）髙橋ポンプ 三次市三良坂町三良坂７４９ー１ C 633 633 0

24 （株）志社建材 三次市三良坂町三良坂８７８ー２ C 625 625 0

25 （株）マツセ 三次市大田幸町甲２８２０ʷ２ C 607 602 5

26 西寅工業(株) 三次市山家町５７０ー２ C 596 586 10

27 (株)コスモス 三次市西酒屋町５３８ʷ１ C 588 588 0

28 （株）有伸 三次市甲奴町梶田２８ー１ C 573 573 0

29 （有）ムカイハマ 三次市三良坂町三良坂７７５ C 569 569 0

30 （株）前進工務店 三次市三和町飯田３８９ C 566 551 15

31 （株）アイデン 三次市三次町１２４２ー１ C 507 507 0

第１回 令和７年７月１６日追加登録

所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値 主観数値



建設工事入札参加資格者名簿（水道施設工事）：市内業者
令和７年度

1 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ A 1,112 887 225

2 （有）谷中設備工業 三次市四拾貫町８３７ʷ４ A 1,067 827 240

3 備北設備工業（株） 三次市十日市南２ʷ１５ʷ１ A 1,060 830 230

4 （株）サンヨー 三次市江田川之内町５５４ʷ２ A 1,041 801 240

5 （株）加藤組 三次市十日市東１ʷ８ʷ１３ A 1,032 882 150

6 大栄重機（株） 三次市十日市中２ʷ７ʷ２４ A 991 750 241

7 宮本工業（株） 三次市三次町５５ʷ２ A 962 789 173

8 （有）植田組 三次市十日市中４ʷ１２ー１５ A 913 732 181

9 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 891 733 158

10 （有）大杉組 三次市三良坂町三良坂１００３７ʷ１０ A 888 731 157

11 （有）ウエムラ設備 三次市畠敷町８４ー１７ B 789 675 114

12 （株）沖原建設 三次市三和町大力谷３４３ʷ３ B 749 724 25

13 （有）川地クラウド 三次市下川立町９１０ー１４ B 739 699 40

14 （株）キヨナガ設備 三次市十日市西４ʷ９ー１３ B 737 626 111

15 （有）村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２１９ C 689 664 25

16 （株）三好建材 三次市君田町藤兼３９９ʷ３ C 671 648 23

17 （株）たつもと 三次市甲奴町本郷２０９６ C 545 545 0

18 （株）有伸 三次市甲奴町梶田２８ー１ C 545 545 0

所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値 主観数値



建設工事入札参加資格者名簿（電気工事）
令和７年度

1 （株）エーグロー 三次市東酒屋町１０６４８ー１ A 883 863 20

2 共和電設（株） 三次市東酒屋町１１８３ー１ A 850 835 15

3 光栄電工（株） 三次市三次町４６ー６ A 845 840 5

4 三次電工（株） 三次市十日市西６ʷ９ʷ１ A 815 815 0

5 大津建設（株） 三次市十日市南１ʷ５ʷ３０ A 792 745 47

6 山崎電設工業（有） 三次市向江田町２８９ー７ A 750 745 5

7 （有）三英電工 三次市西酒屋町５９ʷ１３ B 680 675 5

8 西寅工業(株) 三次市山家町５７０ー２ B 657 647 10

9 （株）チュウセツシステム 三次市十日市西１ʷ３ー６ B 637 637 0

10 梶田電気工事(株) 三次市布野町上布野１９８９ B 624 624 0

11 清政電業（株） 三次市三次町１９０６ー１ B 621 616 5

12 （株）協和電工 三次市南畑敷町７７６ー３ B 614 614 0

13 （有）ムカイハマ 三次市三良坂町三良坂７７５ B 557 557 0

14 （株）アイデン 三次市三次町１２４２ー１ C 545 545 0

第１回 令和７年７月１６日追加登録

所 在 地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値 主観数値


